
 
 
INNKALLING TIL ÅRSMØTE 20. MARS KL. 19:00 PÅ KRÅKA
 
Styret oppfordrer alle medlemmer til å møte opp på Kråka pub denne 
onsdagen. Som tidligere nevnt har Vettre Vel en solid økonomi og det er på 
årsmøtet der har mulighet til å påvirke hva midlene våre skal brukes til.  
 
OBS! Det er kun medlemmer som har betalt medlemskontingenten innen 
31.12 2023, som har stemmerett på årsmøtet, men alle interesserte er 
velkomne.
 
Har du noen forslag til årsmøtet? Send dette til post@vettrevel.no innen 
13.03.24. Oppdatert agenda, regnskap og evt innkomne saker publiseres 
senest en uke før på nettsiden vår, vettrevel.no.
 
 
Saksliste 
 
1. Valg av dirigent/møteleder og referenter
2. Godkjenning av innkalling
3. Godkjenning av antall stemmeberettigede
4. Godkjenning av årsberetning
5. Godkjenning av regnskap
6. Innkomne forslag   
7. Godkjenning av planer for kommende år og budsjett
8. Valg 

●      Valgkomité: Terje Larsen og Tarjei Risbøl
●      Styreleder (særskilt valg)
●      To styremedlemmer og ett varamedlem
●      To revisorer
●      Tre medlemmer til valgkomité 

9. Eventuelle orienteringssaker
  

Mvh styret 
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Årsberetning 2023 
På de siste sidene i denne utgaven av Vettreposten finner du årsberetningen for 2023.  
En oversikt over hva styret har jobbet med i året som gikk. Se gjerne gjennom denne før 
årsmøtet 20. mars, og husk at du kan melde inn saker t.o.m. 13/3. Send til 
post@vettrevel.no  

Styreleder har ordet  

Våren er i anmarsj og Vettre Vel er godt inne i sitt 100. år. At vinter går til vår kan man 
heldigvis regne med, men at et vel blir hundre år, er ikke like selvfølgelig.  Aktive 
nabolag og et nærmiljø der folk faktisk kjenner hverandre, kommer ikke av seg selv og 
består heller ikke uten bredt engasjement. Da 16 lokale kvinner og menn opp på 
gården Krillås og stiftet Vettre Vel 12. januar 1924, var det kommunens lovnader om 
bidrag til etablering av veilys som fikk fart på sakene.  

100 år etter handler det fortsatt litt om veier, men som dere kan lese mer om i denne 
utgaven, går det endelig mot kommunal overtagelse av flere av velveiene. Med 
infrastruktur på plass, vil sosiale aktiviteter, familiearrangement, generell tilrettelegging 
og informasjon for innbyggerne i stort og smått, være vellets hovedoppgaver de neste 
100 årene og i 2024 skjer det mye! 31. januar skal vi feire 100 år på Vettre.  
Dette, og mye mer, kan du lese om i denne utgaven. 

 

Vi planlegger en jubileumsbasar 31. august. Her er et bilde fra en tidligere basar. Stedet er Kirkesletta, 
(eller der Kiwi-butikken ligger nå for de som ikke er helt sikre på hvor Kirkesletta er). Takk til Terje 
Fossnes som har sendt inn bildet.  
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Ting som har skjedd siden forrige 
VettrePost 

  
 

  

  

  

Oktober 

Østers- og ølsmaking på Kråka.  

Torsdag 19. oktober var det mulig for 
medlemmer å delta på en kveld med 
østers- og ølsmaking på Kråka. Med godt 
oppmøte og flotte råvarer plukket av 
profesjonelle ble det en veldig hyggelig 
kveld. Det ble foredrag og smaking på 
østers med ulike smakstilsetninger, paret 
med god drikke. Som alltid hyggelige 
mennesker fra nærmiljøet, det var flere 
som fikk noen nye bekjentskaper denne 
kvelden. Takk til Kråka pub, MS Donna v/ 
Kjell Olav Rugseth og Storm Østers for en 
strålende kveld i godt selskap. 

  
 

  

  

  

Desember 

Julegrantenning på Vettre Torg 

Årets julegrantenning gikk av stabelen 
søndag 3. desember til glede for store og 
små i området. Det var en kald 
desemberkveld, men godt oppmøte og god 
stemning til tross for kuldegradene. Bondi 
og Vettre Skolekorps spilte julesanger, og 
med god hjelp fra alle barna klarte vi å rope 
frem nissene som kom med overraskelser 
til alle barna. Stor takk til Hans Ellef Wettre 
sr, Terje Fossnes og Per Feragen for all 
innsats med julegranen.  

  
 

  

  

  

Nyttårsfeiring med Flammeshow!  

Etter oppfordring fra årsmøtet ble det 
jobbet med alternativer til fyrverkeri for å 
markere det nye året. Styret landet på en 
flammekunstner, og det ble en flott 
markering! Det var felles fakkeltog fra Kiwi 
ned til Kråka, der flammeshow med musikk 
underholdt de som møtte opp. Vi fikk flere 
gode tilbakemeldinger på arrangementet i 
ettertid, det er hyggelig å høre at dette falt i 
smak. Tusen takk til Laurette og Jan Tore 
for deres innsats med gjennomføring! Vi 
ønsker tips om andre alternativer til 
fyrverkeri, send gjerne tips 
post@vettrevel.no.  

  
 

  



Februar 

En trivelig Familievinterfest på jordet.  

Tradisjonen tro ble det skidag på jordet til glede for familier i nærområdet. Søndag 11. 
februar arrangerte Bondi og Vettre skolekorps Familieavinterfest på vegne av vellet, og det 
var godt oppmøte – nærmere 150 personer var tilstede og koste seg i snøen. Olga 
Ødegård – styreleder i Bondi og Vettre Skolekorps forteller om god stemning og blide 
mennesker: «Vi har kost oss veldig denne dagen, her har det vært både skiløp, aking, 
rebusløp og mer, og har fått flere hyggelige tilbakemeldinger om et god tiltak».  

Nytt i år var premie til beste familiekostyme, og det var flere som stilte i morsomme 
kostymer. Vinnerne fikk gavekort på et måltid for 2 fra Leangkollen Quality Hotel, og 3 
gavekort til Funplays lekepark på Billingstad.  

Vi håper å kunne arrangere dette neste år også. Har du innspill og ideer til arrangementet 
mottar vi gjerne dette på post@vettrevel.no eller FB.  

  
 

  

  

  

Takk! 

Vi fikk masse snø på Vettre i år, men det holder ikke alene!  Uten preparerte løyper ville 
definitiv ikke familievinterfesten blitt den samme. Hele nærmiljøet har glede av løypene, 
også elevene på Vettre Skole som har arrangert skidager.  

Stor takk til Hans Ellef sr. og Søndre Vettre Gård for både tilgang til jorder og prepping av 
løyper. 
  



Dette har vi foran oss 

  
 

  

  

  

Mars 

Årsmøte på Kråka  

Onsdag 20. mars inviterer vi igjen til 
årsmøte på Kråka. Vi har de faste 
årsmøtesakene og ser frem til mer 
engasjement rundt de ulike aktivitetene vi 
har foran oss. Vi ønsker også alle 
oppmøtte velkommen til en hyggelig stund i 
puben etter møtet. Sett av datoene 20. 
mars i kalenderen med det samme!  
  

  
 

  

  

  

Mai 

Kvistinnsamling, andre uken i mai.  

Med våren kommer kvisting! Vellet 
organiserer innsamling av kvist og 
hageavfall for beboere som har betalt 
medlemsavgift for 2024 Følg med på 
vellets side på Facebook for detaljert 
informasjon. Hageavfallet må ligge synlig 
på vei pakket i gjennomsiktige plastsekker 
eller buntet. Husk at det fra stikkveiene må 
legges opp til «hovedveien» for eksempel i 
Krillåveien og Skytterveien. 
 
Ta gjerne en titt opp og ned i veien du bor – 
er det noen busker eller trær som er litt i 
veien for trafikantene eller sperrer for god 
sikt? Klipp i vei og legg det i bunten – men 
spør grunneier først om det er relevant.  

  
 

  

  

  

Dugnad på veltomten, lørdag 25. mai 

Det vil bli gjennomført dugnad i slutten av 
mai for beplantning av busker, trær og 
blomster på Veltomten i Åbyfaret. Vi 
oppfordrer nærmiljøet til å engasjere seg i 
dette arbeidet, og kanskje spesielt de som 
bor nært tomten. Dette vil bli et område 
mange vil kunne glede seg over når 
arbeidet er ferdig. Nina Sundelius fra 
Delius Botaniske som har fått anbudet på 
dette oppdraget vil sørge for innkjøp og 
planlegging av hvordan selve dugnaden 
skal gjennomføres. Vel møtt!  
  
 

  

  

  



Mai 

Båttur med Rigmor, torsdag 30. mai. 
«Askerlandet rundt» 
  
Vi inviterer medlemmer til fjordcruise i år 
også. Det blir servert mat om bord og turen 
byr på nye bekjentskaper og et maritimt 
perspektiv på kommunen vi bor i. Perfekt 
for et nærmiljø som er glade i fjorden! Dette 
har blitt en flott tradisjon som vi håper enda 
flere blir med på en tur med Norges eldste 
rutegående treferge i år.  

Følg med på FB for info.  

  
 

  

  

  

Juni 

TOUR DE VETTRE Lørdag 1. juni 

Lørdag 1. juni er det igjen klart for TOUR DE 
VETTRE - En bli-kjent-fest for voksne i Vettre 
skolekrets. Årets temafarge er grønn, men det 
er ikke komiteen, for oppslutningen er enorm! 
På én dag ble påmeldingslistene fulle. Vi er 
glade for å støtte et så populært tiltak for 
nærmiljøet. Det er fortsatt mulig å sette seg på 
venteliste. Se Tour de Vettre på Facebook for 
info. 

  
 

  

  

  

August 

100-års feiring.  
Vettre Hotel lørdag 31. august. 

100 år med velforening på Vettre skal feires og jubileumskomiteen 
planlegger en stor basar på og utenfor Vettre Hotel for alle 
medlemmer, med et familievennlig opplegg med  lunsj, foredrag, 
musikk og lotteri på dagtid, og et kveldsarrangement på Kråka Pub.  
 
Men hva er egentlig en basar, og hva har det med Vettre å gjøre, lurer 
du kanskje på? Da kan vi røpe at en basar er en form for marked der 
nærmiljøet samles, med ulike boder, underholdning og tilhørende 
lotteri. Helt siden vellets første år, frem til slutten av 50-tallet (med 
unntak av krigsårene) ble det holdt sommerbasarer på Kirkesletta, 
der Kiwi ligger nå. Det var lotteri, dans og folk fra nærmiljøet som 
solgte ting i boder. 

  
Vi tror fortsatt folk driver med alt mulig på Vettre. Har du noe du 
vil vise frem, eller noe å selge på basaren 31. august? Ta kontakt 
med oss! 

  



Har du bilder fra 
Vettre?  
Det jobbes med et 
jubileumsskrift, men selv om 
forfatter Svein Erik Wilhelmsen 
helt sikkert kommer til å skrive 
bra, er det jo fint med noe å se 
på også! Derfor oppfordrer vi alle 
medlemmer til å ta en kikk i 
skuffer og skap. Dere har 
garantert mange bilder av egne 
familiemedlemmer som kanskje 
ikke passer, men vi tror ganske 
så sikkert at dere også har bilder 
som viser hvordan det var på 
Vettre før i tiden.  

  
 

  

  

  

Et klassebilde fra Vettre Skole, for 
eksempel. Eller et bilde som er tatt oppe på 
Vabråten før det kom et eneste hus der. 
Eller som eksempelet under, et bilde fra 
Slemmestadveien mens det fortsatt gikk an 
å stoppe midt i veien og gå ut av bilen for 
fotografen  
(ikke prøv det i dag…).  
 

  
 

  

  

  

 
OBS!  

Husk at bildene ikke må være 
«utgamle» for å være av 
interesse. Husker du gamle, grå 
Kiwi? Fint det, men mange har 
aldri sett den butikken. Tok du 
bilde av skolestarten i 2000? Det 
er 24 år siden…… Hva med 
utsiktsbildet du tok fra 
verandaen? Mye kan ha endret 
seg siden. 
 
Det er mye som kan være av 
interesse, så finn frem bildene 
dine, ta bilde av dem med 
mobilen din i første omgang, og 
send dem til oss på 
post@vettrevel.no  

Stor takk til alle som har delt 
så langt! 



Årsberetning 2023  
Vellets 99. år  
 
 Velforeningens arbeidsområder i 2023 har vært som følger. 
 
* Interesseorgan for nærområdet for tiltak av felles interesse.
* Prosess med overtakelse av velveier
* Drift og vedlikehold av velveiene
* Formell høringsinstans for offentlige planer
* Informasjon til beboerne
 
Styret i Vettre vel har møter en gang per måned, og har hatt 10 møter siden forrige årsmøte. 
 
 
Langtidsplan for vellet.
 
Styret jobber etter en langtidsplan og etter årsmøtet i mars 2023 har vi i hovedsak arbeidet 
med følgende temaer:
 
 
Veltomten i Åbyfaret 

Forrige årsmøte ble det besluttet å sette av ca 100.000 kr. for oppgradering av tomt i Åbyfaret. 
Tomta ble ryddet for noen år siden og i selveste jubileumsåret vårt vil den endelig stå klar til 
felles bruk og glede for nabolaget. Prosjektet har vært ute på anbud og Delius Botaniske er 
valgt av styret med bakgrunn i et flott forslag med gode løsninger, samt at Delius tilhører vårt 
nærmiljø og at plantene vil kunne følges opp av Delius med enkelt stell i etterkant av 
beplantning den første sesongen.
 
I anledning 100 års-jubileum er det bestilt Vettre Vel jubileumsbenker i tillegg til bord, tuntre, 
ulike blomster samt bærbusker og kirsebærtrær. Det vil bli hekk langs veien som rammer 
området fint inn.  

 
Stier og benker
 
Nærmiljøet vårt er fullt av rekreasjonsmuligheter og lokal historie. Utbedring av turstier, nye 
skilt og oppslag om lokalhistorie og geologi, samt oppsetting av flere benker, er derfor en 
prioritering. Dette er et arbeid som har gått over flere år med en egen gruppe. Når 
vårsesongen er i gang vil det være flere oppgaver som venter på gruppas innsats. 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Arrangementer 2023  
 
Det ble gjennomført flere sosiale tiltak og arrangementer i 2023 direkte av 
Vettre Vel, eller med støtte fra vellet. Vinteraktivitetsdag, kvistinnsamling, 
båttur med Rigmor, Tour de Vettre og soppkontrollen er beskrevet både på 
Facebooksidene våre og i utgave av Vettreposten høsten 2023. Siden den 
gang har vi hatt Østers- og ølsmaking på Kråka, julegrantenning og en 
nyttårsmarkering. Disse arrangementene, samt planene vi har foran oss i 
2024 vil vi se nærmere på i denne utgaven av Vettreposten.
 
 
100-års markering 
 
I 2023 har vi invitert til to idémøter for 100 års-markeringen. Vi har også 
etablert samarbeid med og gitt oppdrag til lokalhistoriker Svein Erik 
Wilhelmsen for arbeid med jubileumsboken. 
 
Dato for selve markeringen er satt til 31. august 2024. 

Planen er å markere jubileet med familieaktiviteter på Vettre hotell på 
formiddagen, med basar, musikk, foredrag, lunch og sikkert mye mer. Vellets 
100-års jubileumsskrift vil også bli presentert der. Vi håper på en flott feiring til 
glede for alle som kan komme. 
 
Samme kveld, 31. august, vil vi også arrangere jubileumskveld på Kråka. 
Detaljene er ikke helt klare enda, men en kveld på Kråka i regi av vellet 
sammen med naboene på Vettre kan umulig slå feil. 
 
Hold av dag og kveld til vellets – altså nabolagets – 100-årsfeiring.

 
I årsmøtet vil vi presentere og få godkjent plan og budsjett for dette. 
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Økonomi 
 
I statuttene står det at vellets midler skal 
brukes til tiltak som skaper varige verdier 
for vellets medlemmer, men også 
benyttes til sosiale tiltak. Medlemmer 
kan søke vellet om støtte til ulike tiltak 
som kommer felleskapet til gode, og 
styret mener det er viktig at innbyggerne 
på Vettre er klar over denne muligheten. 
I 2023 har vi derfor jobbet med å 
tilgjengeliggjøre informasjon om dette for 
medlemmene blant annet gjennom 
sosiale medier og Vettreposten.  
 
Vettre vel har en god økonomi takket 
være inntekter fra Kiwi-tomten.  
Dette kommer gode tiltak i nærmiljøet til 
gode. I 2023 er det søkt om og gitt støtte 
til flere gode tiltak. Vellet fungerer best 
når medlemmer engasjerer seg og vi 
ønsker at flere ser hvilke muligheter som 
finnes.  

 
 
 
 
 
 

 

Regnskap for 2023 blir også lagt ut på 
hjemmesiden, sammen med øvrige 
sakspapirer til årsmøtet.
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Velveiene
 
Etter å ha jobbet med kommunal overtakelse av velveier i over 6 år kunne vi 
endelig feire en delseier; L.P. Wettres vei fra Larsbakken til Pila (krysset ved 
Strandveien) ble formelt tatt over av kommunen. Dette betyr at det er kommunen 
som står for alt ansvar, vedlikehold, strøing og brøyting. For de aller fleste i vellet 
er dette en selvfølge, men for de som bor langs en slik vei er dette ganske viktig og 
stort. For vellet er dette også viktig, idet vi bruker mye ressurser både i form av tid 
og penger for å holde veiene i bra nok stand. 
 
Det er kanskje ikke lett å se perspektivet i denne saken. Kommunen bestemte seg 
for mange år siden å avvikle ordningen med velveiene, som er veier med offentlig 
bruksinteresse. De er regulert til vei og alle kan benytte de iht de reglene som 
veien måtte ha, men ansvaret for driften er overlatt til et vel. Som motytelse fikk 
vellet et bidrag til driften. Vellet har også bidratt, sammen med de som bor langs 
veiene. Etter vedtaket i 2017 skal det ikke lenge være velveier i kommunen, kun 
private veier og offentlige veier. 

Private veier får ikke lenger en krone i tilskudd, de må betale for veilys selv og 
skulle et uhell skje som skyldes veiens beskaffenhet kan man komme i 
erstatningsansvar. Private veier vil fremdeles være regulert til sitt formål og åpne 
for allmennheten. Vettre vel har vedtatt at de skal jobbe for at så mange av veiene 
som mulig skal bli driftet av kommunen. Dette er det åpning for i lovverket, men det 
er kommunen som sier endelig ja eller nei til å overta en privat vei. 
Strandveien er en vei som kommunen har sagt ja til å ta over. I prinsippet skulle 
den vært tatt over allerede, men noen uklarheter med overføring av veigrunnen har 
ført til utsettelse. Dette synes å være i orden nå så vi håper denne overføringen vil 
skje ila året.  
 
  
 
L.P.Wettres vei fra no 16 til Vettrebukta og Vettrebukta er også veier kommunen er 
interessert i å ta over og disse er nå under omregulering. Vellet gjør det samme 
med disse veiene som for de andre, nemlig står for alt arbeidet med 
omreguleringen og grunnavståelsen. 

Det er en mye større prosess med disse veiene, særlig Vettrebukta, enn de 
foregående veiene. Vellet vurderer det som en riktig investering for å slippe 
ansvaret i framtiden og har stor tro på at kommunen vil si ja til å overta, uten at vi 
kan antyde noen tidsplan for dette. Reguleringsplanen forventes sendt på høring 
ila våren. I motsetning til de andre veiparsellene er det beboerne langs disse 
veiene som må stå for opparbeidelsen til en standard som kommunen kan 
akseptere. Dette vil bli en betydelig kostnad, men så langt har alle gitt tilslutning til 
prosjektet. 

Etter dette er det bare noen få velveier igjen. Vettreåsen (gammel trasé) og noen 
stikkveier fra Krillåsveien, Strandveien og Skytterveien. Vellet er av den oppfatning 
at de fleste av disse veiene ikke har kommunens interesse for overtakelse, men vil 
bistå beboerne dersom de vil ta et initiativ ovenfor kommunen om kommunal drift.  
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Ikke betalt årets kontingent enda?  
200 kr per husstand til 542913  

 til vellet 
 

Møt opp på Kråka kl. 19.00. Se vettrevel.no for oppdaterte årsmøtepapirer. 

http://vettrevel.no

